
平成26年度第7回(29回)チャレンジ記録会茅野                                       
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
11/01 女子 田村 有利奈(1) 12.83 長村 紋(2) 13.06 榊原 南実(2) 13.29 樋口 由葵(2) 13.31 金井 梨里(2) 13.32 橋爪 郁未(2) 13.41 中山 美奈(2) 13.52 牧元 美沙(1) 13.53

100m 上田東高 松本大 信州大学 伊那弥生ヶ丘 上田染谷丘 伊那弥生ヶ丘 伊那弥生ヶ丘 豊科高
11/01 髙橋 奈弓(3) 26.30 長村 紋(2) 26.60 中山 美奈(2) 27.49 瀧澤 祐未(3) 27.68 橋爪 郁未(2) 27.96 牧元 美沙(1) 28.14 樋口 由葵(2) 28.18 片桐 穂花(2) 30.10

200m 上田東高 松本大 伊那弥生ヶ丘 松本大 伊那弥生ヶ丘 豊科高 伊那弥生ヶ丘 望月AC
11/01  -1.1前田 花奈(1) 16.63 高橋 うらら(3) 18.32 渡邉 希(2) 18.52 宮澤 裕子(2) 21.65

100mH(0.838m) 伊那弥生ヶ丘 軽井沢A&AC 小諸高 明科高
11/01 小山 綾菜(3) 1.45 柘植 みなみ(2) 1.40 鈴木 花音(2) 1.40

走高跳 長野吉田 下諏訪向陽 県ヶ丘高
11/01 江原 成美(2) 3.20 井口 結花(2) 2.60 田中 莉佳子(2) 2.40 宮崎 希(2) 2.40 両角 茜音(2) 2.20

棒高跳 上田東高 飯田高 長野工業 伊那弥生ヶ丘 諏訪清陵
11/01 小山 綾菜(3) 5.15(0.0) 田村 有利奈(1)4.93(+0.8) 榊原 南実(2) 4.78(0.0) 奥島 彩葉(2) 4.47(+1.0) 清水 晶絵(2) 4.37(-0.9) 片桐 穂花(2) 4.28(-0.2) 岩下 早紀(1) 4.27(-0.6) 堀内 槇乃(2) 4.26(-0.2)

走幅跳 長野吉田 上田東高 信州大学 松商学園高 小諸高 望月AC 松商学園高 上田染谷丘
11/01 永井 琴美(2) 10.39 柴田 友菜(1) 8.28 岩下 早紀(1) 7.39 堀内 美佳(2) 6.75 宮澤 裕子(2) 6.46 山崎 由莉奈(1) 5.78 園田 理彩(1) 4.55

砲丸投 上田東高 田川高 松商学園高 伊那弥生ヶ丘 明科高 明科高 明科高
11/01 永井 琴美(2) 28.57 山口 樹々(1) 23.04 安喰 春瑠(2) 19.60 藤本 優佳(2) 17.52 堀内 美佳(2) 16.12 山崎 由莉奈(1) 14.79 溝口 佳歩(1) 14.40 外間 久美子(2) 12.54

円盤投 上田東高 松商学園高 松商学園高 王滝中 伊那弥生ヶ丘 明科高 王滝中 高遠高
11/01 伊那弥生ヶ丘(A)      51.90

4x100m 中山 美奈(2)
橋爪 郁未(2)
樋口 由葵(2)
前田 花奈(1)

11/01 中学女子 徳竹 美友(2) 13.29 高橋 うらら(3) 13.63 齊藤 陽向(2) 13.66 島岡 日和(2) 13.69 河田 璃音(1) 13.74 今井 希生(2) 13.83 小尾 友音(2) 13.93 松村 紫乃(2) 14.06
100m 下諏訪中 軽井沢A&AC 望月AC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 上田第五中 辰野中 岡谷西部中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

清水 思(2)
真田中

11/01 徳竹 美友(2) 28.07 齊藤 陽向(2) 28.20 栁澤 唯月(2) 28.65 小林 靜句(2) 28.78 横須賀 玲奈(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 29.32 今井 希生(2) 29.46 小林 あゆみ(1) 29.61
200m 下諏訪中 望月AC 岡谷東部中 富士見中 五味 優花(2) 富士見中 辰野中 長峰中

11/01 齊藤 由佳(2) 16.93 中島 瑠衣(2) 18.13 山田 楓(2) 19.07 藤原 未結(2) 19.19 牧内 麗(2) 19.22 中田 桃子(2) 19.28 小西 英瑠真(1) 飯田高陵中 19.41
100mH(0.762m) 飯田高陵中 岡谷西部中 岡谷西部中 箕輪中 飯田高陵中 飯田高陵中 米山 野乃佳(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

11/01 塩原 美里(2) 1.53 塚本 美乃(2) 1.50 北原 沙希(2) 1.35 原 萌夏(1) 1.30 齊藤 由佳(2) 1.30 後藤 佐智(2) 1.30 塚原 芽衣(2) 上田第五中 1.25
走高跳 高瀬中 浅間中 飯田高陵中 伊那東部中 飯田高陵中 旭町中 山浦 恵梨(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

11/01 飯島 葵(1) 2.20 田中志野(1) 2.10 山田 都子(1) 2.00 山嵜 美穂(2) 1.80
棒高跳 伊那東部中 伊那東部中 伊那東部中 上田第五中

11/01 栗空 実穂(2) 4.56(0.0) 齊藤 陽向(2) 4.45(+0.6) 荒井 杏奈(2) 4.36(0.0) 清水 千亜紀(3)4.33(-1.3) 樋口 花梨(2) 4.29(+0.8) 花岡 いろは(2)4.19(+0.1) 繁田 奈々世(2)4.14(0.0) 塚間 美貴(2) 4.10(0.0)
走幅跳 王滝中 望月AC 野沢中 望月AC 三郷中 岡谷東部中 信大附属松本 辰野中

11/01 金子 真菜(2) 10.01 藤本 優佳(2) 9.36 梅田 佳奈(2) 8.52 重盛 朱花(2) 8.40 溝口 佳歩(1) 8.20 林 桜子(2) 7.92 齊藤 由佳(2) 7.53 小口 維吹(1) 6.80
砲丸投 諏訪西 王滝中 浅間中 箕輪中 王滝中 上田第五中 飯田高陵中 岡谷東部中

11/01 岡谷東部中       55.55 浅間中       56.51 飯田高陵中(A)      57.25 伊那東部中       57.27 信大附属松本(A)      57.73 富士見中(A)       57.86 箕輪中(A)       58.02 長峰中(A)       58.24
4x100m 篠原 花恋(1) 梅田 佳奈(2) 牧内 麗(2) 矢野 妙(2) 添田 聖良(1) 田波 満希(2) 藤原 未結(2) 伊藤 絵夢(2)

工藤 真希(2) 荒井 奈々実(1) 齊藤 由佳(2) 北條 陽香(2) 手賀 向日葵(2) 小林 愛楠(2) 矢萩 紀代乃(2) 濵 奏美(2)
宮坂 育(1) 土屋 うらら(1) 北原 沙希(2) 澁谷 果歩(1) 繁田 奈々世(2) 五味 優花(2) 久保田 梨奈(2) 小平 千佳(2)
栁澤 唯月(2) 鈴木 風香(2) 小西 英瑠真(1) 向山 弥那(2) 寺島 千加(2) 小林 靜句(2) 重盛 朱花(2) 小林 あゆみ(1)

11/01 小学女子 深澤 あまね(6) 13.86 北岡 依生希(6) 13.97 南山 歩乃伽(6) 14.28 星野 陽花里(6) 14.58 前田 望乃花(6) 14.67 上原 萌(6) 14.83 矢口 ほの夏(5) 14.85 気賀沢 杏香(6) 14.91
100m Team U 伊那AC Team U 伊那AC 軽井沢A&AC ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 穂高西AC 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

11/01 小口 真由佳(6) 3,44.65 小泉 春花(5) 3,48.50 小泉 智香(6) 3,48.77 小松 夢來(4) 3,50.10 岡崎 七海(5) 3,50.11 臼田 麻花(4) 3,52.17 竹花 碧乃(4) 3,52.92 中山 結(4) 3,53.71
1000m 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA 下諏訪南 T&F佐久平 諏訪FA

11/01 塚田 菜々(6) 13.76 佐伯 明莉(6) 14.09 小泉 有唯(6) 15.26 平出 瑠奈(6) 16.31 山田 愛莉(6) 17.24 柏木 萌(4) 19.45 原 如美(5) 19.93
80mH(0.700m) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

11/01 北岡 依生希(6)4.66(+0.6) 池野 佳帆(6) 4.33(+0.2) 塚田 菜々(6) 4.20(+0.8) 宮澤 香音(6) 4.06(+0.1) 小平 真帆(6) 3.88(+1.1) 佐伯 明莉(6) 3.83(+0.3) 山田 愛莉(6) 3.81(-0.5) 小泉 有唯(6) 3.80(0.0)
走幅跳 伊那AC ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 天竜SC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ



平成26年度第7回(29回)チャレンジ記録会茅野                                       
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
11/01 伊那AC       56.99 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ       57.58 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       58.44 穂高西AC       59.44 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    1,00.13 T&F佐久平     1,00.30 茅野陸上ｸﾗﾌ  ゙   1,02.74 望月AC     1,05.44

4x100m 三澤 菜々美(5) 戸谷 優花(6) 山田 愛莉(6) 伊藤 沙優香(4) 青田 梨世(6) 小泉 優花(6) 中村 空夏(4) 上野 愛梨(5)
星野 陽花里(6) 池野 佳帆(6) 平出 瑠奈(6) 矢口 ほの夏(5) 竹村 彩也香(6) 遠藤 和泉(6) 竹内 里桜(5) 清水 奈都紀(5)
北原 小遥(5) 上原 萌(6) 前田 唯(6) 望月 想(5) 気賀沢 杏香(6) 坂根 樺音(6) 北原 彩名(6) 田中 葵(4)
北岡 依生希(6) 伊藤 優凪(6) 佐伯 明莉(6) 寺島 佑奈(5) 森脇 涼羽(6) 竹鼻 花凜(6) 山田 茉優(6) 田中 奏(2)

11/01 オープン女子 佐藤 梓 1.25
走高跳 長峰中教



決勝 11月1日 14:15

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速  0.0

 1 中山 美奈(2)     13.52  1 田村 有利奈(1)     12.83 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 伊那弥生ヶ丘 ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高

 2 牧元 美沙(1)     13.53  2 長村 紋(2)     13.06 
ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 豊科高 ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大

 3 上條 渓(2)     13.67  3 榊原 南実(2)     13.29 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 創造学園高 ｻｶｷﾊﾞﾗﾅﾐ 信州大学

 4 前田 花奈(1)     13.92  4 樋口 由葵(2)     13.31 
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那弥生ヶ丘 ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘

 5 片桐 穂花(2)     13.97  4 瀧澤 祐未(3)     13.92 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 6 宮本 菜央(1)     14.32  5 金井 梨里(2)     13.32 
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 下諏訪向陽 ｶﾅｲ ﾘﾘ 上田染谷丘

 7 村山 陽菜(2)     14.65  6 橋爪 郁未(2)     13.41 
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ 創造学園高 ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那弥生ヶ丘

   1 田村 有利奈(1) 上田東高     12.83 (0.0)   2   1
   2 長村 紋(2) 松本大     13.06 (0.0)   2   2
   3 榊原 南実(2) 信州大学     13.29 (0.0)   2   3
   4 樋口 由葵(2) 伊那弥生ヶ丘     13.31 (0.0)   2   4
   5 金井 梨里(2) 上田染谷丘     13.32 (0.0)   2   5
   6 橋爪 郁未(2) 伊那弥生ヶ丘     13.41 (0.0)   2   6
   7 中山 美奈(2) 伊那弥生ヶ丘     13.52 (-0.7)   1   1
   8 牧元 美沙(1) 豊科高     13.53 (-0.7)   1   2
   9 上條 渓(2) 創造学園高     13.67 (-0.7)   1   3
  10 前田 花奈(1) 伊那弥生ヶ丘     13.92 (-0.7)   1   4
  10 瀧澤 祐未(3) 松本大     13.92 (0.0)   2   4
  12 片桐 穂花(2) 望月AC     13.97 (-0.7)   1   5
  13 宮本 菜央(1) 下諏訪向陽     14.32 (-0.7)   1   6
  14 村山 陽菜(2) 創造学園高     14.65 (-0.7)   1   7

決勝 11月1日 10:35

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +2.0

 1 中山 美奈(2)     27.49  1 髙橋 奈弓(3)     26.30 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 伊那弥生ヶ丘 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 2 牧元 美沙(1)     28.14  2 長村 紋(2)     26.60 
ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 豊科高 ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大

 3 片桐 穂花(2)     30.10  3 瀧澤 祐未(3)     27.68 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 4 渡邉 希(2)     30.71  4 橋爪 郁未(2)     27.96 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 小諸高 ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那弥生ヶ丘

 5 塚田 知香(1)     31.82  5 樋口 由葵(2)     28.18 
ﾂｶﾀﾞ ﾁｶ 創造学園高 ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘

   1 髙橋 奈弓(3) 上田東高     26.30 (+2.0)   2   1
   2 長村 紋(2) 松本大     26.60 (+2.0)   2   2
   3 中山 美奈(2) 伊那弥生ヶ丘     27.49 (0.0)   1   1
   4 瀧澤 祐未(3) 松本大     27.68 (+2.0)   2   3
   5 橋爪 郁未(2) 伊那弥生ヶ丘     27.96 (+2.0)   2   4
   6 牧元 美沙(1) 豊科高     28.14 (0.0)   1   2
   7 樋口 由葵(2) 伊那弥生ヶ丘     28.18 (+2.0)   2   5
   8 片桐 穂花(2) 望月AC     30.10 (0.0)   1   3
   9 渡邉 希(2) 小諸高     30.71 (0.0)   1   4
  10 塚田 知香(1) 創造学園高     31.82 (0.0)   1   5
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決勝 11月1日  9:15

風速 -1.1

 1 前田 花奈(1)     16.63 
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那弥生ヶ丘

 2 高橋 うらら(3)     18.32 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 3 渡邉 希(2)     18.52 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 小諸高

 4 宮澤 裕子(2)     21.65 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高
村山 陽菜(2)
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ 創造学園高

決勝 11月1日 15:10

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 伊那弥生ヶ丘(A)  312 中山 美奈(2)     51.90 

ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶA ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ
  314 橋爪 郁未(2)

ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ
  311 樋口 由葵(2)

ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ
  296 前田 花奈(1)

ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ

6  1984

女子

4x100m

決勝

欠場

3  1342

4  2018

5   296

2    46

女子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 11月1日 12:30

小山 綾菜(3)
ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 長野吉田
柘植 みなみ(2)
ﾂｹﾞ ﾐﾅﾐ 下諏訪向陽
鈴木 花音(2)
ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ 県ヶ丘高

決勝 11月1日 12:30

佐藤 梓
ｻﾄｳ ｱﾂﾞｻ 長峰中教

決勝 11月1日  9:30

江原 成美(2)
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高
井口 結花(2)
ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ 飯田高
田中 莉佳子(2)
ﾀﾅｶ ﾘｶｺ 長野工業
宮崎 希(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘
両角 茜音(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 諏訪清陵
原 裕美佳(3) 欠場
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高

決勝 11月1日  8:45

小山 綾菜(3)   5.15   5.12   4.95    5.15 
ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 長野吉田    0.0   +0.6   +0.4     0.0
田村 有利奈(1)   4.83   4.93    X    4.93 
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高   +0.1   +0.8    +0.8
榊原 南実(2)   4.78   4.52   3.55    4.78 
ｻｶｷﾊﾞﾗﾅﾐ 信州大学    0.0   +0.2   +0.3     0.0
奥島 彩葉(2)   4.47   4.41   4.40    4.47 
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 松商学園高   +1.0   -0.1   +0.9    +1.0
清水 晶絵(2)   3.47   4.37    X    4.37 
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 小諸高   -0.3   -0.9    -0.9
片桐 穂花(2)   4.22   4.28    X    4.28 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC   -0.4   -0.2    -0.2
岩下 早紀(1)   4.27   4.20   3.96    4.27 
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 松商学園高   -0.6   +1.2   +0.3    -0.6
堀内 槇乃(2)    X   4.26    X    4.26 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 上田染谷丘   -0.2    -0.2
宮澤 裕子(2)   3.57    -    X    3.57 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高    0.0     0.0
宮崎 希(2)    X    X    X 記録なし
ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘
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決勝 11月1日 11:00

永井 琴美(2)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
柴田 友菜(1)
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ 田川高
岩下 早紀(1)
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 松商学園高
堀内 美佳(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 伊那弥生ヶ丘
宮澤 裕子(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高
山崎 由莉奈(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾘﾅ 明科高
園田 理彩(1)
ｿﾉﾀﾞ ﾘｻ 明科高

決勝 11月1日 13:00

永井 琴美(2)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
山口 樹々(1)
ﾔﾏｸﾞｷ ｷｷ 松商学園高
安喰 春瑠(2)
ｱｸﾞｲ ﾊﾙﾙ 松商学園高
藤本 優佳(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
堀内 美佳(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 伊那弥生ヶ丘
山崎 由莉奈(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾘﾅ 明科高
溝口 佳歩(1)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
外間 久美子(2)
ｿﾄﾏ ｸﾐｺ 高遠高

 14.40 

8 1   251
  O  12.54   O 12.54
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7 3  6335
14.40   X   O

 16.12 
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  O 17.52   O

 23.04 

3 4  1921
  O 19.60   O
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2 6  1935
  X   O 23.04
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  X   O 28.57
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1 7  1448

10.37  9.98 10.39  10.39 

2 6  2460
 8.21  7.86  8.28   8.28 

3 3  1933
 6.67  7.31  7.39   7.39 

4 5   317
 6.17  6.51  6.75   6.75 

5 4  2018
 6.46  6.43  5.80   6.46 

6 1  2011
 5.71  5.60  5.78

  4.55 

  5.78 

7 2  2012
 4.55   X   X



決勝 11月1日 12:10

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.2

 1 西田 リエ(1)     15.57  1 垣内 鈴(1)     14.70 
ﾆｼﾀﾞ ﾘｴ 伊那東部中 ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪中

 2 三澤 恵理那(1)     15.81  2 田中 里奈(2)     15.32 
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西 ﾀﾅｶ ﾘﾅ 茅野東部中

 3 帯川 海緒(1)     16.06  3 北原 果林(1)     15.50 
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中 ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ 辰野中

 4 若月 美侑(1)     16.12  4 小平 千佳(2)     15.66 
ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西 ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰中

 5 渡邊 琴音(1)     16.15  5 小林 菜々美(1)     15.82 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中

 6 五味 桃花(1)     16.26  6 北澤 佳奈(2)     15.87 
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中 ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾅ 茅野東部中

 7 守屋 杏樹(2)     16.57  7 金子 向日葵(1)     15.90 
ﾓﾘﾔ ｱﾝｼﾞｭ 伊那東部中 ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中

 8 清水 綺良々(1)     17.18  8 古沢 朋美(1)     15.90 
ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵中 ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中
藤森 美帆(1)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ 永明中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +1.0

 1 金子 真菜(2)     14.75  1 牧内 麗(2)     14.37 
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西 ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中

 2 赤羽 稀帆(1)     14.88  2 向山 弥那(2)     14.44 
ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 伊那東部中

 3 北原 きらら(1)     14.96  3 澁谷 果歩(1)     14.58 
ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪中 ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中

 4 早出 裕美(1)     15.11  4 小山 礼華(1)     14.80 
ｿｳﾃﾞ ﾋﾛﾐ 岡谷東部中 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中

 5 宮坂 なな(1)     15.14  5 土屋 うらら(1)     14.81 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部中 ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中

 6 田波 満希(2)     15.29  6 手賀 向日葵(2)     14.84 
ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ 富士見中 ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ 信大附属松本

 7 原田 陽菜(1)     15.55  7 北村 典子(1)     14.90 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 北原 さくら(1)     16.15  8 添田 聖良(1)     14.99 
ｷﾀﾊﾗ ｻｸﾗ 伊那東部中 ｿｴﾀﾞ ｾｲﾗ 信大附属松本

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速  0.0

 1 北條 陽香(2)     14.64  1 荒井 奈々実(1)     14.61 
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 伊那東部中 ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間中

 2 寺島 千加(2)     14.78  2 西山 祐未(2)     14.72 
ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ 信大附属松本 ﾆｼﾔﾏ ﾕﾐ 信大附属松本

 3 矢野 妙(2)     14.89  3 小山 風菜(1)     14.79 
ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中 ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西

 4 千葉 ほの香(1)     14.92  4 清水 千亜紀(3)     14.93 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵中 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC

 5 宮坂 麻絢(1)     14.97  5 塚間 美貴(2)     15.30 
ﾐﾔｻｶ ﾏｱﾔ 岡谷東部中 ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中

 6 小泉 梢(1)     15.15  6 五味 礼羽(1)     16.15 
ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 茅野東部中 ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中

 7 加藤 こころ(1)     15.17 御園 麻衣(2)
ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中 ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見中

 8 小林 愛楠(2)     16.01 花岡 いろは(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見中 ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ 岡谷東部中

[ 7組] 風速 +0.9 [ 8組] 風速 -1.1

 1 河田 璃音(1)     13.74  1 高橋 うらら(3)     13.63 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 2 篠原 花恋(1)     14.15  2 松村 紫乃(2)     14.06 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部中 ﾏﾂﾑﾗ ｼﾉ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 小林 あゆみ(1)     14.37  3 宮坂 育(1)     14.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部中

 4 清水 華乃(1)     14.45  4 荒井 杏奈(2)     14.26 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 伊那AC ｱﾗｲ ｱﾝﾅ 野沢中

 5 井出 彩月(2)     14.56  5 久保田 梨奈(2)     14.32 
ｲﾃﾞ ｻﾂｷ 野沢中 ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 箕輪中

 6 鈴木 風香(2)     14.57  6 小林 靜句(2)     14.36 
ｽｽﾞｷ ﾌｳｶ 浅間中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中

 7 吉田 楓(2)     14.80  7 大塚 七星(1)     14.53 
ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 下諏訪中 ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
渡邉 彩愛(2) 臼井 緑彩(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞｱﾔｴ 富士見中 ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東中

9  6574
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[ 9組] 風速 -0.3

 1 徳竹 美友(2)     13.29 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 下諏訪中

 2 齊藤 陽向(2)     13.66 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC

 3 島岡 日和(2)     13.69 
ｼﾏｵｶ ﾋﾖﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 今井 希生(2)     13.83 
ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中

 5 小尾 友音(2)     13.93 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中

 6 清水 思(2)     14.06 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ 真田中

 7 五味 優花(2)     14.60 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中

 8 木内 サラ(1)     14.76 
ｷｳﾁ ｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

5  7909

4  4202

7  7571

8  4422

3    47

6  7965

2  7671

9  4331

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学女子

100m



   1 徳竹 美友(2) 下諏訪中     13.29 (-0.3)   9   1
   2 高橋 うらら(3) 軽井沢A&AC     13.63 (-1.1)   8   1
   3 齊藤 陽向(2) 望月AC     13.66 (-0.3)   9   2
   4 島岡 日和(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.69 (-0.3)   9   3
   5 河田 璃音(1) 上田第五中     13.74 (+0.9)   7   1
   6 今井 希生(2) 辰野中     13.83 (-0.3)   9   4
   7 小尾 友音(2) 岡谷西部中     13.93 (-0.3)   9   5
   8 松村 紫乃(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.06 (-1.1)   8   2
   8 清水 思(2) 真田中     14.06 (-0.3)   9   6
  10 篠原 花恋(1) 岡谷東部中     14.15 (+0.9)   7   2
  11 宮坂 育(1) 岡谷東部中     14.16 (-1.1)   8   3
  12 荒井 杏奈(2) 野沢中     14.26 (-1.1)   8   4
  13 久保田 梨奈(2) 箕輪中     14.32 (-1.1)   8   5
  14 小林 靜句(2) 富士見中     14.36 (-1.1)   8   6
  15 牧内 麗(2) 飯田高陵中     14.37 (+1.0)   4   1
  15 小林 あゆみ(1) 長峰中     14.37 (+0.9)   7   3
  17 向山 弥那(2) 伊那東部中     14.44 (+1.0)   4   2
  18 清水 華乃(1) 伊那AC     14.45 (+0.9)   7   4
  19 大塚 七星(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.53 (-1.1)   8   7
  20 井出 彩月(2) 野沢中     14.56 (+0.9)   7   5
  21 鈴木 風香(2) 浅間中     14.57 (+0.9)   7   6
  22 澁谷 果歩(1) 伊那東部中     14.58 (+1.0)   4   3
  23 五味 優花(2) 富士見中     14.60 (-0.3)   9   7
  24 荒井 奈々実(1) 浅間中     14.61 (0.0)   6   1
  25 北條 陽香(2) 伊那東部中     14.64 (-0.1)   5   1
  26 垣内 鈴(1) 箕輪中     14.70 (+0.2)   2   1
  27 西山 祐未(2) 信大附属松本     14.72 (0.0)   6   2
  28 金子 真菜(2) 諏訪西     14.75 (0.0)   3   1
  29 木内 サラ(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.76 (-0.3)   9   8
  30 寺島 千加(2) 信大附属松本     14.78 (-0.1)   5   2
  31 小山 風菜(1) 諏訪西     14.79 (0.0)   6   3
  32 小山 礼華(1) 箕輪中     14.80 (+1.0)   4   4
  32 吉田 楓(2) 下諏訪中     14.80 (+0.9)   7   7
  34 土屋 うらら(1) 浅間中     14.81 (+1.0)   4   5
  35 手賀 向日葵(2) 信大附属松本     14.84 (+1.0)   4   6
  36 赤羽 稀帆(1) 箕輪中     14.88 (0.0)   3   2
  37 矢野 妙(2) 伊那東部中     14.89 (-0.1)   5   3
  38 北村 典子(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.90 (+1.0)   4   7
  39 千葉 ほの香(1) 飯田高陵中     14.92 (-0.1)   5   4
  40 清水 千亜紀(3) 望月AC     14.93 (0.0)   6   4
  41 北原 きらら(1) 箕輪中     14.96 (0.0)   3   3
  42 宮坂 麻絢(1) 岡谷東部中     14.97 (-0.1)   5   5
  43 添田 聖良(1) 信大附属松本     14.99 (+1.0)   4   8
  44 早出 裕美(1) 岡谷東部中     15.11 (0.0)   3   4
  45 宮坂 なな(1) 岡谷東部中     15.14 (0.0)   3   5
  46 小泉 梢(1) 茅野東部中     15.15 (-0.1)   5   6
  47 加藤 こころ(1) 箕輪中     15.17 (-0.1)   5   7
  48 田波 満希(2) 富士見中     15.29 (0.0)   3   6
  49 塚間 美貴(2) 辰野中     15.30 (0.0)   6   5
  50 田中 里奈(2) 茅野東部中     15.32 (+0.2)   2   2
  51 北原 果林(1) 辰野中     15.50 (+0.2)   2   3
  52 原田 陽菜(1) 長峰中     15.55 (0.0)   3   7
  53 西田 リエ(1) 伊那東部中     15.57 (0.0)   1   1
  54 小平 千佳(2) 長峰中     15.66 (+0.2)   2   4
  55 三澤 恵理那(1) 諏訪西     15.81 (0.0)   1   2
  56 小林 菜々美(1) 富士見中     15.82 (+0.2)   2   5
  57 北澤 佳奈(2) 茅野東部中     15.87 (+0.2)   2   6
  58 金子 向日葵(1) 原中     15.90 (+0.2)   2   7
  58 古沢 朋美(1) 長峰中     15.90 (+0.2)   2   8
  60 小林 愛楠(2) 富士見中     16.01 (-0.1)   5   8
  61 帯川 海緒(1) 長峰中     16.06 (0.0)   1   3
  62 若月 美侑(1) 諏訪西     16.12 (0.0)   1   4
  63 渡邊 琴音(1) 伊那東部中     16.15 (0.0)   1   5
  63 五味 礼羽(1) 原中     16.15 (0.0)   6   6
  63 北原 さくら(1) 伊那東部中     16.15 (0.0)   3   8
  66 五味 桃花(1) 富士見中     16.26 (0.0)   1   6
  67 守屋 杏樹(2) 伊那東部中     16.57 (0.0)   1   7
  68 清水 綺良々(1) 飯田高陵中     17.18 (0.0)   1   8 8431
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決勝 11月1日 10:20

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.2

 1 佐藤 亜美佳(1)     31.23  1 小林 あゆみ(1)     29.61 
ｻﾄｳ ｱﾐｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 2 伊藤 絵夢(2)     31.24  2 土屋 うらら(1)     29.73 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中 ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中

 3 伊藤 実(2)     31.66  3 鈴木 風香(2)     30.35 
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 茅野東部中 ｽｽﾞｷ ﾌｳｶ 浅間中

 4 赤羽 稀帆(1)     31.75  4 中島 瑠衣(2)     30.59 
ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中

 5 加藤 こころ(1)     32.13  5 長久保 麻衣(2)     30.88 
ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中 ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部中

 6 古沢 朋美(1)     32.26  6 小山 風菜(1)     31.45 
ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中 ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西

 7 碓氷 眞子(1)     32.60  7 小山 礼華(1)     31.49 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中

 8 原田 芽依(1)     33.53  8 清水 千亜紀(3)     31.58 
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +0.6

 1 栁澤 唯月(2)     28.65  1 徳竹 美友(2)     28.07 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部中 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 下諏訪中

 2 横須賀 玲奈(1)     29.32  2 齊藤 陽向(2)     28.20 
ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC

 3 清水 華乃(1)     30.18  3 小林 靜句(2)     28.78 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 伊那AC ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中

 4 清水 思(2)     30.18  4 五味 優花(2)     29.32 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ 真田中 ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中

 5 鈴木 菜々花(2)     30.42  5 今井 希生(2)     29.46 
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中 ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中

 6 井出 彩月(2)     30.46  6 齊藤 由佳(2)     29.79 
ｲﾃﾞ ｻﾂｷ 野沢中 ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中

 7 山田 楓(2)     30.68 秋山 咲花(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中 ｱｷﾔﾏ ｻｷｶ 浅間中
渡邉 彩愛(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞｱﾔｴ 富士見中

   1 徳竹 美友(2) 下諏訪中     28.07 (+0.6)   4   1
   2 齊藤 陽向(2) 望月AC     28.20 (+0.6)   4   2
   3 栁澤 唯月(2) 岡谷東部中     28.65 (-0.1)   3   1
   4 小林 靜句(2) 富士見中     28.78 (+0.6)   4   3
   5 横須賀 玲奈(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     29.32 (-0.1)   3   2
   5 五味 優花(2) 富士見中     29.32 (+0.6)   4   4
   7 今井 希生(2) 辰野中     29.46 (+0.6)   4   5
   8 小林 あゆみ(1) 長峰中     29.61 (-1.2)   2   1
   9 土屋 うらら(1) 浅間中     29.73 (-1.2)   2   2
  10 齊藤 由佳(2) 飯田高陵中     29.79 (+0.6)   4   6
  11 清水 華乃(1) 伊那AC     30.18 (-0.1)   3   3
  11 清水 思(2) 真田中     30.18 (-0.1)   3   4
  13 鈴木 風香(2) 浅間中     30.35 (-1.2)   2   3
  14 鈴木 菜々花(2) 永明中     30.42 (-0.1)   3   5
  15 井出 彩月(2) 野沢中     30.46 (-0.1)   3   6
  16 中島 瑠衣(2) 岡谷西部中     30.59 (-1.2)   2   4
  17 山田 楓(2) 岡谷西部中     30.68 (-0.1)   3   7
  18 長久保 麻衣(2) 岡谷東部中     30.88 (-1.2)   2   5
  19 佐藤 亜美佳(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     31.23 (-1.2)   1   1
  20 伊藤 絵夢(2) 長峰中     31.24 (-1.2)   1   2
  21 小山 風菜(1) 諏訪西     31.45 (-1.2)   2   6
  22 小山 礼華(1) 箕輪中     31.49 (-1.2)   2   7
  23 清水 千亜紀(3) 望月AC     31.58 (-1.2)   2   8
  24 伊藤 実(2) 茅野東部中     31.66 (-1.2)   1   3
  25 赤羽 稀帆(1) 箕輪中     31.75 (-1.2)   1   4
  26 加藤 こころ(1) 箕輪中     32.13 (-1.2)   1   5
  27 古沢 朋美(1) 長峰中     32.26 (-1.2)   1   6
  28 碓氷 眞子(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     32.60 (-1.2)   1   7
  29 原田 芽依(1) 長峰中     33.53 (-1.2)   1   8
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決勝 11月1日  8:55

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +1.0

 1 後藤 佐智(2)     20.77  1 藤原 未結(2)     19.19 
ｺﾞﾄｳ ｻﾁ 旭町中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾕ 箕輪中

 2 菅沼 凜(1)     21.44  2 中田 桃子(2)     19.28 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵中 ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ 飯田高陵中

 3 清水 綺良々(1)     21.45  3 宮坂 なな(1)     19.52 
ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵中 ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部中

 4 今井 美月(1)     21.55  4 酒井 歩美(1)     19.67 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部中 ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中

 5 鈴木 優菜(1)     21.96  5 北原 香子(2)     19.97 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵中 ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳｺ 信大附属松本
濵 杏華(1)  6 矢萩 紀代乃(2)     20.87 
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰中 ﾔﾊｷﾞ ｷﾖﾉ 箕輪中

[ 3組] 風速 -1.1 [ 4組] 風速 -0.1

 1 山田 楓(2)     19.07  1 齊藤 由佳(2)     16.93 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中 ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中

 2 小西 英瑠真(1)     19.41  2 中島 瑠衣(2)     18.13 
ｺﾆｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中

 3 米山 野乃佳(1)     19.41  3 牧内 麗(2)     19.22 
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中

 4 千葉 ほの香(1)     20.16  4 山﨑 新奈(1)     20.71 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 信大附属松本

 5 北原 沙希(2)     20.62 御園 麻衣(2)
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中 ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見中

 6 山浦 恵梨(3)     21.81 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

   1 齊藤 由佳(2) 飯田高陵中     16.93 (-0.1)   4   1
   2 中島 瑠衣(2) 岡谷西部中     18.13 (-0.1)   4   2
   3 山田 楓(2) 岡谷西部中     19.07 (-1.1)   3   1
   4 藤原 未結(2) 箕輪中     19.19 (+1.0)   2   1
   5 牧内 麗(2) 飯田高陵中     19.22 (-0.1)   4   3
   6 中田 桃子(2) 飯田高陵中     19.28 (+1.0)   2   2
   7 小西 英瑠真(1) 飯田高陵中     19.41 (-1.1)   3   2
   7 米山 野乃佳(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.41 (-1.1)   3   3
   9 宮坂 なな(1) 岡谷東部中     19.52 (+1.0)   2   3
  10 酒井 歩美(1) 岡谷西部中     19.67 (+1.0)   2   4
  11 北原 香子(2) 信大附属松本     19.97 (+1.0)   2   5
  12 千葉 ほの香(1) 飯田高陵中     20.16 (-1.1)   3   4
  13 北原 沙希(2) 飯田高陵中     20.62 (-1.1)   3   5
  14 山﨑 新奈(1) 信大附属松本     20.71 (-0.1)   4   4
  15 後藤 佐智(2) 旭町中     20.77 (+0.7)   1   1
  16 矢萩 紀代乃(2) 箕輪中     20.87 (+1.0)   2   6
  17 菅沼 凜(1) 飯田高陵中     21.44 (+0.7)   1   2
  18 清水 綺良々(1) 飯田高陵中     21.45 (+0.7)   1   3
  19 今井 美月(1) 岡谷東部中     21.55 (+0.7)   1   4
  20 山浦 恵梨(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     21.81 (-1.1)   3   6
  21 鈴木 優菜(1) 飯田高陵中     21.96 (+0.7)   1   5
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決勝 11月1日 15:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 伊那東部中  8122 矢野 妙(2)     57.27  1   7 岡谷東部中  7665 篠原 花恋(1)     55.55 

ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾔﾉ ﾀｴ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ
 8120 北條 陽香(2)  7649 工藤 真希(2)

ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ ｸﾄﾞｳ ﾏｷ
 8129 澁谷 果歩(1)  7664 宮坂 育(1)

ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ ﾐﾔｻｶ ｲｸ
 8116 向山 弥那(2)  7648 栁澤 唯月(2)

ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ
 2   3 箕輪中(A)  8007 藤原 未結(2)     58.02  2   5 浅間中  4132 梅田 佳奈(2)     56.51 

ﾐﾉﾜﾁｭｳA ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾕ ｱｻﾏﾁｭｳ ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ
 8002 矢萩 紀代乃(2)  4139 荒井 奈々実(1)

ﾔﾊｷﾞ ｷﾖﾉ ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ
 8009 久保田 梨奈(2)  4141 土屋 うらら(1)

ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ
 8008 重盛 朱花(2)  4135 鈴木 風香(2)

ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ ｽｽﾞｷ ﾌｳｶ
 3   7 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  4202 木内 サラ(1)     59.33  3   4 飯田高陵中(A)  8420 牧内 麗(2)     57.25 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ｷｳﾁ ｻﾗ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳA ﾏｷｳﾁ ﾚｲ
 4204 北村 典子(1)  8423 齊藤 由佳(2)

ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ ｻｲﾄｳ ﾕｶ
 4201 米山 野乃佳(1)  8419 北原 沙希(2)

ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ ｷﾀﾊﾗ ｻｷ
 4280 山浦 恵梨(3)  8435 小西 英瑠真(1)

ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ ｺﾆｼ ｴﾙﾏ
 4   6 諏訪西  7747 若月 美侑(1)   1,00.17  4   6 信大附属松本(A) 7468 添田 聖良(1)     57.73 

ｽﾜﾆｼ ﾜｶﾂｷ ﾐｳ ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄA ｿｴﾀﾞ ｾｲﾗ
 7742 金子 真菜(2)  7461 手賀 向日葵(2)

ｶﾈｺ ﾏﾅ ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ
 7744 三澤 恵理那(1)  7460 繁田 奈々世(2)

ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ
 7746 小山 風菜(1)  7463 寺島 千加(2)

ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ
 5   5 箕輪中(B)  8011 垣内 鈴(1)   1,00.73  5   3 富士見中(A)  7911 田波 満希(2)     57.86 

ﾐﾉﾜﾁｭｳB ｶｷｳﾁ ﾚｲ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳA ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ
 8014 高山 梨帆(1)  7906 小林 愛楠(2)

ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ
 8025 若林 咲理菜(1)  7909 五味 優花(2)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ ｺﾞﾐ ﾕｳｶ
 8013 赤羽 稀帆(1)  7907 小林 靜句(2)

ｱｶﾊﾈ ｷﾎ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ
 6   2 富士見中(B)  7914 百瀬 早姫(2)   1,00.96  6   8 長峰中(A)  7849 伊藤 絵夢(2)     58.24 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳB ﾓﾓｾ ｻｷ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳA ｲﾄｳ ｴﾑ
 7917 小林 菜々美(1)  7850 濵 奏美(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ ﾊﾏ ｶﾅﾐ
 7904 小川 菜々穂(2)  7848 小平 千佳(2)

ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ
 7918 五味 桃花(1)  7853 小林 あゆみ(1)

ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ
 7   4 長峰中(B)  7852 古沢 朋美(1)   1,02.47  7   2 飯田高陵中(B)  8437 千葉 ほの香(1)     58.61 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳB ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳB ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ
 7856 原田 芽依(1)  8421 横前 章子(2)

ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ
 7851 帯川 海緒(1)  8428 田畑 朱理(1)

ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾘ
 7855 原田 陽菜(1)  8418 中田 桃子(2)

ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ

   1 岡谷東部中     55.55 篠原 花恋(1) 工藤 真希(2) 宮坂 育(1) 栁澤 唯月(2)   2   1
   2 浅間中     56.51 梅田 佳奈(2) 荒井 奈々実(1) 土屋 うらら(1) 鈴木 風香(2)   2   2
   3 飯田高陵中(A)     57.25 牧内 麗(2) 齊藤 由佳(2) 北原 沙希(2) 小西 英瑠真(1)   2   3
   4 伊那東部中     57.27 矢野 妙(2) 北條 陽香(2) 澁谷 果歩(1) 向山 弥那(2)   1   1
   5 信大附属松本(A)     57.73 添田 聖良(1) 手賀 向日葵(2) 繁田 奈々世(2) 寺島 千加(2)   2   4
   6 富士見中(A)     57.86 田波 満希(2) 小林 愛楠(2) 五味 優花(2) 小林 靜句(2)   2   5
   7 箕輪中(A)     58.02 藤原 未結(2) 矢萩 紀代乃(2) 久保田 梨奈(2) 重盛 朱花(2)   1   2
   8 長峰中(A)     58.24 伊藤 絵夢(2) 濵 奏美(2) 小平 千佳(2) 小林 あゆみ(1)   2   6
   9 飯田高陵中(B)     58.61 千葉 ほの香(1) 横前 章子(2) 田畑 朱理(1) 中田 桃子(2)   2   7
  10 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     59.33 木内 サラ(1) 北村 典子(1) 米山 野乃佳(1) 山浦 恵梨(3)   1   3
  11 諏訪西   1,00.17 若月 美侑(1) 金子 真菜(2) 三澤 恵理那(1) 小山 風菜(1)   1   4
  12 箕輪中(B)   1,00.73 垣内 鈴(1) 高山 梨帆(1) 若林 咲理菜(1) 赤羽 稀帆(1)   1   5
  13 富士見中(B)   1,00.96 百瀬 早姫(2) 小林 菜々美(1) 小川 菜々穂(2) 五味 桃花(1)   1   6
  14 長峰中(B)   1,02.47 古沢 朋美(1) 原田 芽依(1) 帯川 海緒(1) 原田 陽菜(1)   1   7

タイムレース

順位 所属名 都道府県
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4x100m

決勝

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 11月1日 10:30

1m56
塩原 美里(2) - - - - - O O O O XXO
ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 高瀬中 XXX
塚本 美乃(2) - - - O O O XO O XO XXX
ﾂｶﾓﾄ ﾖｼﾉ 浅間中
北原 沙希(2) - - O XO O XXO XXX
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中
原 萌夏(1) O O O O XO XXX
ﾊﾗ ﾓｴｶ 伊那東部中
齊藤 由佳(2) O O O XO XXO XXX
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中
後藤 佐智(2) - - XO XO XXO XXX
ｺﾞﾄｳ ｻﾁ 旭町中
塚原 芽衣(2) - O O O XXX
ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五中
山浦 恵梨(3) - - O O XXX
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
工藤 真希(2) O O XO O XXX
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部中
倉品 愛美(1) - - - XO XXX
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
林 沙都美(2) O O O XXO XXX
ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部中
北原 璃歩(1) - XO O XXO XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾎ 岡谷東部中
小西 英瑠真(1) O O O XXX
ｺﾆｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵中
五味 美羽(1) O O O XXX
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明中
小川 菜々穂(2) - O XXX
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ 富士見中
五味 桃花(1) XO O XXX
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中
菅沼 凜(1) O XO XXX
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵中
上條 琴葉(1) O XO XXX
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺﾄﾊ 伊那東部中
藤森 彩夏(1) XXX 記録なし
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰中
三澤 恵理那(1) XXX 記録なし
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西
百瀬 早姫(2) XXX 記録なし
ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見中

決勝 11月1日  9:30

飯島 葵(1)
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
田中志野(1)
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
山田 都子(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
山嵜 美穂(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ 上田第五中
鎌倉 未有(2) 欠場
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中
荒井 菜々風(2) 欠場
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中

5  7893

 1.80

3  7892

4 1  4679
O XXO XXX

 2.00

 2.10

3 4  8128
O O XO XXX

O XXX
2 2  8131

O O O

XXX  2.20
1 6  8126

O O O O XXO

記録 備考1m60 1m80 2m00 2m10 2m20 2m30

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m53

1 21  6757

記録

3 14  8419
 1.35

 1.53

2 19  4136
 1.50

5 18  8423
 1.30

4 15  8135
 1.30

7 16  4676
 1.25

6 10  7057
 1.30

9 13  7649
 1.25

7 17  4280
 1.25

11 11  7647
 1.25

10 20  7573
 1.25

13 5  8435
 1.20

12 9  7660
 1.25

15 7  7904
 1.15

13 8  7786
 1.20

17 3  8427
 1.15

16 2  7918
 1.15

1  7857

17 6  8137
 1.15

12  7914

4  7744



決勝 11月1日 14:30

栗空 実穂(2)   4.52   4.54   4.56    4.56 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中   -0.1    0.0    0.0     0.0
齊藤 陽向(2)    X   4.12   4.45    4.45 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC    0.0   +0.6    +0.6
荒井 杏奈(2)   4.36   3.96    X    4.36 
ｱﾗｲ ｱﾝﾅ 野沢中    0.0    0.0     0.0
清水 千亜紀(3)   4.33   4.24    X    4.33 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC   -1.3   +0.1    -1.3
樋口 花梨(2)   4.29    X    X    4.29 
ﾋｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 三郷中   +0.8    +0.8
花岡 いろは(2)   4.19   2.93    X    4.19 
ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ 岡谷東部中   +0.1   +0.5    +0.1
繁田 奈々世(2)    X   4.14   3.91    4.14 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 信大附属松本    0.0   +0.4     0.0
塚間 美貴(2)   3.90   3.98   4.10    4.10 
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中    0.0   -0.7    0.0     0.0
青島まど華(2)   3.77   4.06   4.07    4.07 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中    0.0   +0.7   +0.1    +0.1
岡嶋 美空(1)   4.02    X   4.00    4.02 
ｵｶｼﾞﾏ  ﾐｸ 真田中   +0.4    0.0    +0.4
北原 沙希(2)   4.02    -    -    4.02 
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中   -0.1    -0.1
中田 桃子(2)   3.96    -    -    3.96 
ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ 飯田高陵中   -0.5    -0.5
横須賀 玲奈(1)   3.68   3.85   3.92    3.92 
ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.1    0.0   +0.4    +0.4
大塚 七星(1)   3.85    X   3.60    3.85 
ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0   +0.2     0.0
碓氷 眞子(1)   3.82   3.41    X    3.82 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0   +0.2     0.0
濵 奏美(2)   3.82    -    -    3.82 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中    0.0     0.0
米山 野乃佳(1)   3.81    X    -    3.81 
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.2    -0.2
牧内 麗(2)   3.70    -    -    3.70 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中   +0.5    +0.5
佐藤 亜美佳(1)   3.38   3.68   3.47    3.68 
ｻﾄｳ ｱﾐｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0   +0.7    0.0    +0.7
宮坂 麻絢(1)   3.61   3.47   3.42    3.61 
ﾐﾔｻｶ ﾏｱﾔ 岡谷東部中   -0.4    0.0    0.0    -0.4
小沢 恵菜(1)    X    X   3.56    3.56 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野東部中    0.0     0.0
北村 典子(1)   3.46   3.53    -    3.53 
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8   +0.2    +0.2
木内 サラ(1)    X   3.49    -    3.49 
ｷｳﾁ ｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0     0.0
長久保 麻衣(2)    X   3.45   3.37    3.45 
ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部中    0.0    0.0     0.0
林 菜月(1)   3.40   3.07   3.05    3.40 
ﾊﾔｼ ﾅﾂｷ 岡谷東部中    0.0   +0.3   +0.6     0.0
小林 菜々美(1)    X    X   3.33    3.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中   +1.0    +1.0
今井 美月(1)   3.14   2.90   3.23    3.23 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部中   +0.7    0.0    0.0     0.0
鈴木 優菜(1)   3.09   2.90   2.76    3.09 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵中    0.0   +0.8    0.0     0.0
菅沼 凜(1)    X    X   3.07    3.07 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵中   +0.4    +0.4
星野 聖菜(1)   2.63   2.61   2.73    2.73 
ﾎｼﾉ ｾﾅ 旭町中   +1.4   +0.9    0.0     0.0
田畑 朱理(1)    X    -    - 記録なし
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾘ 飯田高陵中
那須野 りさ子(1)    X    X    X 記録なし
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中
門間 ちさ穂(2) 欠場
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西
栁澤 唯月(2) 欠場
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部中

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 33  6330

-3- -4- -5- -6-

2 30  4331

3 34  4072

4 32  4181

5 26  6713

6 31  7646

7 15  7460

8 25  7966

9 22  6331

10 17  4423

11 19  8419

12 23  8418

13 9  4295

14 5  4290

15 18  4203

16 29  7850

17 24  4201

18 21  8420

19 2  4206

20 20  7654

21 16  7882

22 7  4204

23 11  4202

24 12  7645

25 4  7663

26 13  7917

27 8  7662

28 3  8432

29 6  8427

30 1  7069

10  8428

27  7648

28  8133

14  7743



決勝 11月1日  9:00

金子 真菜(2)
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西
藤本 優佳(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
梅田 佳奈(2)
ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ 浅間中
重盛 朱花(2)
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪中
溝口 佳歩(1)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
林 桜子(2)
ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五中
齊藤 由佳(2)
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中
小口 維吹(1)
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
伊藤 絵夢(2)
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中
横前 章子(2)
ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵中
高山 梨帆(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪中
佐藤 佑羽(1)
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間中
中塚 千夏(1)
ﾅｶﾂｶ ﾁﾅﾂ 茅野東部中
山﨑 新奈(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 信大附属松本
藤森 美帆(1)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ 永明中
武舎 ひかる(1)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中
若月 美侑(1)
ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西
若林 咲理菜(1)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中
田中 優冬(1) 記録なし
ﾀﾅｶ ﾕﾌ 岡谷東部中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 18  7742

 9.61 10.01  9.97  10.01 

2 17  6333
 9.02  9.20  9.36   9.36 

3 15  4132
 7.70  7.72  8.52   8.52 

4 14  8008
 8.40  8.40  8.25   8.40 

5 12  6335
 8.07  8.20  8.10   8.20 

6 16  4677
 7.88  7.61  7.92   7.92 

7 13  8423
 7.11  7.53  7.34   7.53 

8 11  7658
 6.80  6.60  6.54   6.80 

9 6  7849
 3.79  6.40  6.72   6.72 

10 10  8421
 6.43  6.34  6.45   6.45 

11 9  8014
 6.41  6.40  5.02   6.41 

12 3  4140
 5.26  6.29  5.83   6.29 

13 2  7881
 5.89  5.79  5.36   5.89 

14 1  7472
 5.82  5.85  4.77   5.85 

15 19  7788
 4.77   X  5.45   5.45 

16 8  7575
 5.23   X  5.37   5.37 

17 5  7747
 5.21  4.99   X   5.21 

18 7  8025
 4.02  4.75  4.41   4.75 

4  7653



決勝 11月1日 12:45

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +0.1

 1 石平 愛菜(2)     18.04  1 黒澤 美月(4)     17.38 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ｸﾛｻﾜ ﾐﾂﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 田中 奏(2)     19.09  2 関 広菜(5)     17.39 
ﾀﾅｶ ｶﾅﾃﾞ 望月AC ｾｷ ﾋﾛﾅ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 小平 一葉(1)     19.46  3 田中 千景(4)     17.45 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC ﾀﾅｶ ﾁｶｹﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 松浦 鈴華(3)     19.47  4 小林 蓮菜(4)     17.63 
ﾏﾂｳﾗ ｽｽﾞﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 宮下 夏実(4)     19.58  5 倉根 慧(4)     17.63 
ﾐﾔｼﾀ ﾅﾂﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平

 6 佐々木 小夏(1)     23.54  6 小口 葉奈(4)     17.72 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
山田 舞(4)  7 小林 恭子(5)     18.20 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 諏訪FA ｺﾊﾞﾔｼ  ｷｮｳｺ T&F佐久平
小松 愛奈(3)  8 小島 彩奈(4)     18.29 
ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東小学校 ｺｼﾞﾏ ｱﾔﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
手塚 はな(1) 古畑 美桜(3)
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.5

 1 柏木 萌(4)     16.09  1 飯島 莉紗(5)     15.70 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 牛山 珠莉(5)     16.35  2 柿澤 摩歩(5)     16.14 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 高島小

 3 増田 藍(3)     16.50  3 山田 優芽(4)     16.21 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 北原 綾乃(6)     16.64  4 田中 葵(4)     16.32 
ｷﾀﾊﾗ ｱﾔﾉ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC

 5 河西 真依(3)     16.66  5 中村 空夏(4)     16.48 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 小松 夢來(4)     16.93  6 川井田 望(4)     16.53 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 市川 笑花(4)     17.53  7 大鹿 愛和(4)     16.92 
ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平 ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平
鎮西 花(4) 濱 弥月(4)
ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +0.7

 1 伊藤 沙優香(4)     15.34  1 気賀沢 杏香(6)     14.91 
ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高西AC ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 上野 愛梨(5)     15.39  2 森脇 涼羽(6)     15.16 
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 坂根 樺音(6)     15.51  3 北原 小遥(5)     15.44 
ｻｶﾈ  ｶﾉﾝ T&F佐久平 ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 伊那AC

 4 小平 真帆(6)     15.88  4 竹鼻 花凜(6)     15.55 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 天竜SC ﾀｹﾊﾅ  ｶﾘﾝ T&F佐久平

 5 山田 茉優(6)     15.89  5 小泉 優花(6)     15.57 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｲｽﾞﾐ  ﾕｳｶ T&F佐久平

 6 中村 栞菜(5)     15.94  6 大槻 実波(5)     15.84 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ Team U ｵｵﾂｷ ﾐﾅﾐ 伊那AC

 7 山田 愛莉(6)     16.01  7 藤森 七海(4)     15.88 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 8 武藤 凜(5)     16.04 唐澤 菜智(6)
ﾑﾄｳ  ﾘﾝ T&F佐久平 ｶﾗｻﾜ ﾅﾁ 伊那AC

 9 竹花 碧乃(4)     16.12 小泉 春花(5)
ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平 ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 諏訪FA
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小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 +1.2 [ 8組] 風速 -2.8

 1 上原 萌(6)     14.83  1 池野 佳帆(6)     14.93 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 2 矢口 ほの夏(5)     14.85  2 戸谷 優花(6)     15.01 
ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 穂高西AC ﾄﾔ ﾕｳｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 3 松村 みすゞ(6)     15.01  3 佐伯 明莉(6)     15.11 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｽｽﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｻｴｷ ｱｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 竹内 里桜(5)     15.42  4 前田 唯(6)     15.14 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 佐藤 千花(5)     15.49  5 望月 想(5)     15.21 
ｻﾄｳ ﾁｶ 軽井沢A&AC ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ 穂高西AC

 6 三澤 菜々美(5)     15.56  6 山城 春菜(4)     15.24 
ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那AC ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 寺島 佑奈(5)     15.58  7 竹村 彩也香(6)     15.29 
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ 穂高西AC ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 8 清水 奈都紀(5)     15.93  8 平出 瑠奈(6)     15.37 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
青田 梨世(6)  9 西條 沙羅(6)     15.42 
ｱｵﾀ ﾘｾ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA

[ 9組] 風速 -1.7 [ 10組] 風速 -0.9

 1 深澤 あまね(6)     13.86  1 石垣 愛梨(4)     16.62 
ﾌｶｻﾞﾜ ｱﾏﾈ Team U ｲｼｶﾞｷ ｱｲﾘ 穂高西AC

 2 北岡 依生希(6)     13.97  2 望月 心(4)     16.64 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那AC ﾓﾁｽﾞｷ ｺｺﾛ 穂高西AC

 3 南山 歩乃伽(6)     14.28 
ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ Team U

 4 星野 陽花里(6)     14.58 
ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 伊那AC

 5 前田 望乃花(6)     14.67 
ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 6 宮澤 香音(6)     14.94 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 伊藤 優凪(6)     15.05 
ｲﾄｳ ﾕｳﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 8 和田 彩花(6)     15.27 
ﾜﾀﾞ ｱﾔｶ 諏訪FA

 9 遠藤 和泉(6)     15.66 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

5   374

5   341

1   320

記録／備考
6   373

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4   337

2   285

3   305

6   311

7   326

順
8   309

9   325

4   284

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   381

7   366

3   371

2   306

1   361

5   364

記録／備考
8   319

6   321

4   380
欠場

氏  名 所属名

2   372

9   332

1   338

3   329

7   324

6   351

No.
5   322

8   370

小学女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 深澤 あまね(6) Team U     13.86 (-1.7)   9   1
   2 北岡 依生希(6) 伊那AC     13.97 (-1.7)   9   2
   3 南山 歩乃伽(6) Team U     14.28 (-1.7)   9   3
   4 星野 陽花里(6) 伊那AC     14.58 (-1.7)   9   4
   5 前田 望乃花(6) 軽井沢A&AC     14.67 (-1.7)   9   5
   6 上原 萌(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.83 (+1.2)   7   1
   7 矢口 ほの夏(5) 穂高西AC     14.85 (+1.2)   7   2
   8 気賀沢 杏香(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.91 (+0.7)   6   1
   9 池野 佳帆(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.93 (-2.8)   8   1
  10 宮澤 香音(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.94 (-1.7)   9   6
  11 戸谷 優花(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.01 (-2.8)   8   2
  11 松村 みすゞ(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.01 (+1.2)   7   3
  13 伊藤 優凪(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.05 (-1.7)   9   7
  14 佐伯 明莉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.11 (-2.8)   8   3
  15 前田 唯(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.14 (-2.8)   8   4
  16 森脇 涼羽(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.16 (+0.7)   6   2
  17 望月 想(5) 穂高西AC     15.21 (-2.8)   8   5
  18 山城 春菜(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.24 (-2.8)   8   6
  19 和田 彩花(6) 諏訪FA     15.27 (-1.7)   9   8
  20 竹村 彩也香(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.29 (-2.8)   8   7
  21 伊藤 沙優香(4) 穂高西AC     15.34 (+0.5)   5   1
  22 平出 瑠奈(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.37 (-2.8)   8   8
  23 上野 愛梨(5) 望月AC     15.39 (+0.5)   5   2
  24 竹内 里桜(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.42 (+1.2)   7   4
  24 西條 沙羅(6) 諏訪FA     15.42 (-2.8)   8   9
  26 北原 小遥(5) 伊那AC     15.44 (+0.7)   6   3
  27 佐藤 千花(5) 軽井沢A&AC     15.49 (+1.2)   7   5
  28 坂根 樺音(6) T&F佐久平     15.51 (+0.5)   5   3
  29 竹鼻 花凜(6) T&F佐久平     15.55 (+0.7)   6   4
  30 三澤 菜々美(5) 伊那AC     15.56 (+1.2)   7   6
  31 小泉 優花(6) T&F佐久平     15.57 (+0.7)   6   5
  32 寺島 佑奈(5) 穂高西AC     15.58 (+1.2)   7   7
  33 遠藤 和泉(6) T&F佐久平     15.66 (-1.7)   9   9
  34 飯島 莉紗(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.70 (+0.5)   4   1
  35 大槻 実波(5) 伊那AC     15.84 (+0.7)   6   6
  36 小平 真帆(6) 天竜SC     15.88 (+0.5)   5   4
  36 藤森 七海(4) 諏訪FA     15.88 (+0.7)   6   7
  38 山田 茉優(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.89 (+0.5)   5   5
  39 清水 奈都紀(5) 望月AC     15.93 (+1.2)   7   8
  40 中村 栞菜(5) Team U     15.94 (+0.5)   5   6
  41 山田 愛莉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.01 (+0.5)   5   7
  42 武藤 凜(5) T&F佐久平     16.04 (+0.5)   5   8
  43 柏木 萌(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.09 (+0.1)   3   1
  44 竹花 碧乃(4) T&F佐久平     16.12 (+0.5)   5   9
  45 柿澤 摩歩(5) 高島小     16.14 (+0.5)   4   2
  46 山田 優芽(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.21 (+0.5)   4   3
  47 田中 葵(4) 望月AC     16.32 (+0.5)   4   4
  48 牛山 珠莉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.35 (+0.1)   3   2
  49 中村 空夏(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.48 (+0.5)   4   5
  50 増田 藍(3) 諏訪FA     16.50 (+0.1)   3   3
  51 川井田 望(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.53 (+0.5)   4   6
  52 石垣 愛梨(4) 穂高西AC     16.62 (-0.9)  10   1
  53 望月 心(4) 穂高西AC     16.64 (-0.9)  10   2
  53 北原 綾乃(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.64 (+0.1)   3   4
  55 河西 真依(3) 諏訪FA     16.66 (+0.1)   3   5
  56 大鹿 愛和(4) T&F佐久平     16.92 (+0.5)   4   7
  57 小松 夢來(4) 諏訪FA     16.93 (+0.1)   3   6
  58 黒澤 美月(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.38 (+0.1)   2   1
  59 関 広菜(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.39 (+0.1)   2   2
  60 田中 千景(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.45 (+0.1)   2   3
  61 市川 笑花(4) T&F佐久平     17.53 (+0.1)   3   7
  62 小林 蓮菜(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.63 (+0.1)   2   4
  62 倉根 慧(4) T&F佐久平     17.63 (+0.1)   2   5
  64 小口 葉奈(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.72 (+0.1)   2   6
  65 石平 愛菜(2) 諏訪FA     18.04 (+2.0)   1   1
  66 小林 恭子(5) T&F佐久平     18.20 (+0.1)   2   7
  67 小島 彩奈(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.29 (+0.1)   2   8
  68 田中 奏(2) 望月AC     19.09 (+2.0)   1   2
  69 小平 一葉(1) 天竜SC     19.46 (+2.0)   1   3
  70 松浦 鈴華(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.47 (+2.0)   1   4
  71 宮下 夏実(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.58 (+2.0)   1   5
  72 佐々木 小夏(1) 望月AC     23.54 (+2.0)   1   6
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決勝 11月1日 10:45

 1 小口 真由佳(6)   3,44.65 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA

 2 小泉 春花(5)   3,48.50 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 諏訪FA

 3 小泉 智香(6)   3,48.77 
ｺｲｽﾞﾐ ﾄﾓｶ 諏訪FA

 4 小松 夢來(4)   3,50.10 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 5 岡崎 七海(5)   3,50.11 
ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 6 臼田 麻花(4)   3,52.17 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南

 7 竹花 碧乃(4)   3,52.92 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平

 8 中山 結(4)   3,53.71 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

 9 濱 弥月(4)   3,55.21 
ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA

10 市川 笑花(4)   3,58.87 
ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平

11 柳澤 優真(6)   4,05.33 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

12 中上 陽与(4)   4,18.96 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾋﾖ Team U

13 倉根 慧(4)   4,20.11 
ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平

14 菊池 遥(4)   4,20.66 
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 大鹿 愛和(4)   4,24.02 
ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平

16 石平 愛菜(2)   4,25.88 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA
佐藤 希美(5)
ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 田中小
出澤 幸芽(2)
ﾃﾞｻﾞﾜ ｺｳﾒ 駒ｹ根中沢RC
滝澤 朱莉(6)
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根中沢RC
藤森 七海(4)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA
藤森 恵弥子(6)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 城北小

決勝 11月1日  9:35

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速  0.0

 1 山田 愛莉(6)     17.24  1 塚田 菜々(6)     13.76 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 柏木 萌(4)     19.45  2 佐伯 明莉(6)     14.09 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｴｷ ｱｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 原 如美(5)     19.93  3 小泉 有唯(6)     15.26 
ﾊﾗ ﾕｷﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 平出 瑠奈(6)     16.31 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 塚田 菜々(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.76 (0.0)   2   1
   2 佐伯 明莉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.09 (0.0)   2   2
   3 小泉 有唯(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.26 (0.0)   2   3
   4 平出 瑠奈(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.31 (0.0)   2   4
   5 山田 愛莉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.24 (+1.1)   1   1
   6 柏木 萌(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.45 (+1.1)   1   2
   7 原 如美(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.93 (+1.1)   1   3
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決勝 11月1日 14:50

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 T&F佐久平   340 小泉 優花(6)   1,00.30  1   2 伊那AC   329 三澤 菜々美(5)     56.99 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ｺｲｽﾞﾐ  ﾕｳｶ ｲﾅｴｰｼｰ ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ
  341 遠藤 和泉(6)   326 星野 陽花里(6)

ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ
  342 坂根 樺音(6)   330 北原 小遥(5)

ｻｶﾈ  ｶﾉﾝ ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ
  343 竹鼻 花凜(6)   325 北岡 依生希(6)

ﾀｹﾊﾅ  ｶﾘﾝ ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ
 2   5 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   360 中村 空夏(4)   1,02.74  2   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   321 戸谷 優花(6)     57.58 

ﾁﾉﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾄﾔ ﾕｳｶ
  351 竹内 里桜(5)   319 池野 佳帆(6)

ﾀｹｳﾁ ﾘｵ ｲｹﾉ ｶﾎ
  357 北原 彩名(6)   322 上原 萌(6)

ｷﾀﾊﾗ ｱﾔﾅ ｳｴﾊﾗ ﾓｴ
  353 山田 茉優(6)   320 伊藤 優凪(6)

ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ ｲﾄｳ ﾕｳﾅ
 4   6 望月AC   333 上野 愛梨(5)   1,05.44  3   3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   362 山田 愛莉(6)     58.44 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ｳｴﾉ ｱｲﾘ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ
  332 清水 奈都紀(5)   366 平出 瑠奈(6)

ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ
  334 田中 葵(4)   364 前田 唯(6)

ﾀﾅｶ ｱｵｲ ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ
  335 田中 奏(2)   361 佐伯 明莉(6)

ﾀﾅｶ ｶﾅﾃﾞ ｻｴｷ ｱｶﾘ
 5   2 T&F佐久平(B)   346 倉根 慧(4)   1,07.06  4   4 穂高西AC   369 伊藤 沙優香(4)     59.44 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ｸﾗﾈ  ｹｲ ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰ ｲﾄｳ ｻﾔｶ
  347 竹花 碧乃(4)   370 矢口 ほの夏(5)

ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ
  349 大鹿 愛和(4)   371 望月 想(5)

ｵｵｼｶ  ﾏﾅ ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ
  345 武藤 凜(5)   372 寺島 佑奈(5)

ﾑﾄｳ  ﾘﾝ ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ
  3 Team U  5   6 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   380 青田 梨世(6)   1,00.13 

ﾁｰﾑﾕｰ 失格 ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｱｵﾀ ﾘｾ
  381 竹村 彩也香(6)

ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ
  382 気賀沢 杏香(6)

ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ
  383 森脇 涼羽(6)

ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ

   1 伊那AC     56.99 三澤 菜々美(5) 星野 陽花里(6) 北原 小遥(5) 北岡 依生希(6)   2   1
   2 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     57.58 戸谷 優花(6) 池野 佳帆(6) 上原 萌(6) 伊藤 優凪(6)   2   2
   3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     58.44 山田 愛莉(6) 平出 瑠奈(6) 前田 唯(6) 佐伯 明莉(6)   2   3
   4 穂高西AC     59.44 伊藤 沙優香(4) 矢口 ほの夏(5) 望月 想(5) 寺島 佑奈(5)   2   4
   5 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   1,00.13 青田 梨世(6) 竹村 彩也香(6) 気賀沢 杏香(6) 森脇 涼羽(6)   2   5
   6 T&F佐久平   1,00.30 小泉 優花(6) 遠藤 和泉(6) 坂根 樺音(6) 竹鼻 花凜(6)   1   1
   7 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   1,02.74 中村 空夏(4) 竹内 里桜(5) 北原 彩名(6) 山田 茉優(6)   1   2
   8 望月AC   1,05.44 上野 愛梨(5) 清水 奈都紀(5) 田中 葵(4) 田中 奏(2)   1   4
   9 T&F佐久平(B)   1,07.06 倉根 慧(4) 竹花 碧乃(4) 大鹿 愛和(4) 武藤 凜(5)   1   5
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決勝 11月1日 11:30

北岡 依生希(6)    X   4.66   4.52    4.66 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那AC   +0.6   +0.9    +0.6
池野 佳帆(6)   4.33   4.27   4.33    4.33 
ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   +0.2   -0.1   +0.2    +0.2
塚田 菜々(6)   4.10   4.20   3.95    4.20 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.2   +0.8   -0.9    +0.8
宮澤 香音(6)   4.06    X   3.98    4.06 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.1   -0.3    +0.1
小平 真帆(6)   3.88   3.64    X    3.88 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 天竜SC   +1.1   +0.1    +1.1
佐伯 明莉(6)   3.83    X   3.78    3.83 
ｻｴｷ ｱｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.3   -0.7    +0.3
山田 愛莉(6)   3.81   3.78   3.69    3.81 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.5   +0.7   -1.3    -0.5
小泉 有唯(6)    X   3.80    X    3.80 
ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0     0.0
北原 小遥(5)   3.52   3.77   3.66    3.77 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 伊那AC   +0.1   -0.4   -0.4    -0.4
西條 沙羅(6)   3.63   3.70   3.72    3.72 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA   +0.5   +1.9   -0.6    -0.6
清水 愛(6)    X   3.67   3.56    3.67 
ｼﾐｽﾞ  ﾏﾅ さなだSC   +0.7   +0.7    +0.7
前田 望乃花(6)   3.55    X   3.63    3.63 
ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC   +0.5   +0.1    +0.1
中平 ひより(6)   3.59   3.29   3.40    3.59 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾋﾖﾘ Team U   -0.7   -0.8   -0.4    -0.7
坂根 樺音(6)   3.53   3.35   3.15    3.53 
ｻｶﾈ  ｶﾉﾝ T&F佐久平    0.0   +0.7    0.0     0.0
上野 愛梨(5)    X   3.47   3.52    3.52 
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC   +0.8   +1.6    +1.6
遠藤 和泉(6)   3.25   3.49   3.27    3.49 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平   +0.5   -0.6   +0.2    -0.6
山田 茉優(6)   3.42   2.96   3.02    3.42 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.3   +1.0    0.0    +1.3
田中 葵(4)    X   3.40   3.36    3.40 
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC   +0.9    0.0    +0.9
中平 留李花(6)   3.38   3.26   3.21    3.38 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾙﾘｶ 天竜SC    0.0    0.0   +0.3     0.0
塩澤 舞(4)   3.12   3.37   3.24    3.37 
ｼｵｻﾞﾜ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   +0.8   +0.7   -1.2    +0.7
竹内 里桜(5)   3.28   3.30   3.34    3.34 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.3   -0.4   +0.8    +0.8
田中 珠未(5)   3.04   3.06   3.17    3.17 
ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ 諏訪FA   +0.7   +0.1   +0.7    +0.7
小林 蓮菜(4)   3.15    X   2.93    3.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.1   +0.8    +0.1
佐藤 千花(5)   3.11   2.99   2.83    3.11 
ｻﾄｳ ﾁｶ 軽井沢A&AC   +1.0    0.0   +0.3    +1.0
清水 奈都紀(5)    X   3.01   2.97    3.01 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC   +0.7   +1.9    +0.7
中山 結(4)   2.99   2.97   2.92    2.99 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA   +0.9   +0.7   -0.4    +0.9
小林 恭子(5)   2.97   2.67   2.77    2.97 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｷｮｳｺ T&F佐久平   +0.3   +1.1   +0.4    +0.3
河西 真依(3)   2.60   2.76   2.82    2.82 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA   +0.9    0.0   +0.7    +0.7
山口 蒼衣(6)   2.44   2.81   2.71    2.81 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵｲ Team U    0.0   -0.4   +1.0    -0.4
田中 千景(4)   2.28   2.41   2.79    2.79 
ﾀﾅｶ ﾁｶｹﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.6   +1.3   +0.4    +0.4
田中 奏(2)    X    X   2.24    2.24 
ﾀﾅｶ ｶﾅﾃﾞ 望月AC    0.0     0.0
岩村 奈緒(5)    X    X    X 記録なし
ｲﾜﾑﾗ ﾅｵ 伊那AC

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 32   325

-3- -4- -5- -6-

2 30   319

3 27   315

4 31   305

5 19   302

6 15   361

7 26   362

8 25   316

9 22   330

10 29   284

11 20   301

12 28   337

13 23   312

14 11   342

15 14   333

16 18   341

17 10   353

18 16   334

19 9   303

20 4   323

21 21   351

22 17   296

23 12   350

24 24   338

25 7   332

26 13   291

27 5   344

28 2   295

29 8   308

3   331

30 6   363

31 1   335


	決勝記録一覧表
	100
	100H
	高
	砲
	中100
	中200
	中100H
	中リレー
	中高
	中幅
	中砲
	小100
	小1000
	小リレー
	小幅

